
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 55 del 31/01/2023

OGGETTO: RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE STRADALE - STRADE E MARCIAPIEDI ANNO
2020.  LAVORI  COMPLEMENTARI  DI  MANUTENZIONE  DI  ALCUNI  TRATTI  DI
MARCIAPIEDE E STRADE COMUNALI. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO
DETERMINA A CONTRARRE. CUP D27H20000060004



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 20

Oggetto: RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE STRADALE - STRADE E MARCIAPIEDI 
ANNO 2020. LAVORI COMPLEMENTARI DI MANUTENZIONE DI ALCUNI 
TRATTI DI MARCIAPIEDE E STRADE COMUNALI. APPROVAZIONE 
PROGETTO ESECUTIVO  DETERMINA A CONTRARRE. CUP 
D27H20000060004

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE 
- con Determinazione Dirigenziale n. 552 del 25.07.2022 è stato approvato il Certificato di regolare
esecuzione  a  firma  del  D.L.  Ing.  Francesco  Ditto  dei  lavori  di  “Rifacimento  pavimentazione
stradale: strade e marciapiedi – Anno 2020”;
-  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  1197  del  28.12.2022  di  integrazione  della  suddetta
Determina n. 552 /2022 è stato approvato il quadro economico assestato ed è stato dato atto della
necessità, emersa durante l’esecuzione delle opere, di svolgere dei lavori complementari finanziati
con le economie risultanti nel Quadro Economico;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 6-ter del D.L. n. 91/2017 (convertito in legge n. 123/2017), di
modifica del punto 5.4 dell'allegato 4.2 al D.lgs. n. 118/2011, le somme a risparmio costituiscono
economia  di  bilancio  “se  entro  il  secondo  esercizio  successivo  all'aggiudicazione  non  sia
intervenuta  formale  rideterminazione  del  quadro  economico  progettuale  da  parte  dell'organo
competente che incrementa le spese del quadro economico dell'opera stessa finanziandole con le
economie registrate in sede di aggiudicazione e l'ente interessato rispetti i vincoli di bilancio definiti
dalla legge 24 dicembre 2012, n. 243”.

DATO  ATTO  che  è  emersa  la  necessità  di  provvedere  a  dei  lavori  complementari  in
considerazione della condizione di degrado di  alcuni  tratti  stradali  e  di  marciapiede,  che
rappresentano una concreta e potenziale fonte di pericolo per gli utenti, specialmente in alcuni
punti, ove  sono  presenti  vistosi  avvallamenti  e  cedimenti  del  manto  stradale  che  non
assicurano la dovuta sicurezza;

VALUTATA l’esigenza di svolgere i lavori complementari e considerate le somme registrate ad
economie  relative  all’appalto  dei  lavori  di  “Rifacimento  pavimentazione  stradale:  strade  e
marciapiedi  – Anno 2020”,  il  Servizio  Manutenzioni-strade ha redatto  un elaborato  progettuale
supplementare  e  complementare  al  progetto  esecutivo  da  finanziare  utilizzando  le  suindicate
somme a disposizione;

DATO ATTO che il Settore 3° Tecnico LL.PP. & Manutenzioni, esaminato lo stato dei luoghi, ha
quindi provveduto a  redigere  il  progetto  esecutivo  di  “Rifacimento  pavimentazione  stradale  -
Strade  e  marciapiedi  anno  2020.  Lavori  complementari  di  manutenzione di  alcuni  tratti  di
marciapiede e strade comunali 2022” composto dai seguenti elaborati:
1) Relazione Tecnico Illustrativa ed elaborati planimetrici;

2) Capitolato speciale di appalto e Quadro Economico di spesa;

Pagina 1 di 5



3) Computo metrico estimativo;

4) Elenco prezzi unitari

5) Piano di Sicurezza e Coordinamento;

DATO ATTO che il costo complessivo per i lavori complementari, come risultante dal Quadro
Economico di spesa, ammonta ad Euro 96.000,00;

VISTO il verbale di validazione del progetto sottoscritto dal RUP in data 21.09.2022;

VALUTATO  che  la  spesa  complessiva  di  Euro  96.000,00 per  la  realizzazione  dei  lavori
complementari dell’opera “Rifacimento pavimentazione stradale - Strade e marciapiedi anno 2020”
può  essere  finanziata  al  Sub  Imp.  833-8/2022  del  Cap.  680000  del  Bilancio  2023-2025
“RIQUALIFICAZIONE  STRADE  E  MARCIAPIEDI  COMUNALI  ANNO  2020”,  cod.  bil.
10.05.2.0202;

CONSIDERATO che tali lavori complementari possono essere separati, sotto il profilo tecnico ed
economico, dal contratto iniziale, senza recare inconvenienti alla stazione appaltante;

RILEVATO che l’Amministrazione Comunale non è in grado di provvedere direttamente all’intervento di
manutenzione per mancanza di mezzi e carenza di personale atto alla realizzazione dei lavori e che pertanto
si rende necessario affidare ad una ditta esterna specializzata l’esecuzione degli interventi;

DATO ATTO che ai sensi e per gli effetti degli artt. 32 comma 2 e 36 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.
192 D. lgs. 267 / 2000:
-  l’oggetto  ed  il  fine  del  contratto  consistono  nell’affidamento  dei  lavori  di  “Rifacimento
pavimentazione stradale - Strade e marciapiedi anno 2020. Lavori complementari di manutenzione
di alcuni tratti di marciapiede e strade comunali 2022”;
- il contratto sarà concluso con la forma scritta tramite RDO semplice nel portale MEPA;
- le clausole essenziali sono quelle definite e contenute nelle lettere della trattiva tra l’Ente e la
Ditta; 
- la modalità di selezione dell’operatore economico avviene mediante affidamento diretto; 
- la ragione della stipula del contratto è esplicitata nelle motivazioni del presente atto;

CONSIDERATO:
- che ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs n. 50/2016, come modificato dall'art. 1,

comma 5-bis), della legge n. 120 del 2020, e secondo la disciplina sostitutiva prevista dall'art. 1
della  legge n.  120 del  2020,  come sostituita  dall'art.  51 della  legge n.  108 del 2021,  per  le
procedure indette entro il 30 giugno 2023 le stazioni appaltanti possono procedere direttamente
ed autonomamente all’affidamento diretto per lavori di importo inferiore a Euro 150.000 e per
servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di
importo inferiore ad Euro 139.000,00; 

- che ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dall’art. 1 della L. n.
120/2020, secondo cui le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di
acquisto  e  di  negoziazione,  anche  telematici,  previsti  dalle  vigenti  disposizioni  in  materia  di
contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione di
forniture e servizi e all’affidamento diretto di lavori di importo inferiore a Euro 150.000 nonché
attraverso l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle
centrali di committenza;

- che in base all’art.  1,  commi 502 e 503,  della Legge di Stabilità 2016 di modifica dell’art.  1,
comma  450,  della  L.  296/2006  e  dell’art.  15,  comma  13  lett.  D),  del  D.L.  95/2012  come
modificato dall’art. 1, comma 130, della legge di bilancio 2019 (l. n. 145/2018), le amministrazioni
statali centrali e periferiche, per gli acquisti di lavori, beni e servizi di importo superiore ad Euro
5.000,00 sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione di cui
all'articolo 328, comma 1, del regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica 5
ottobre 2010, n. 207;

- che ai sensi dell’art. 32, comma 2 del D.Lgs n.50/2016, la stazione appaltante può procedere ad
affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, in modo semplificato;

Pagina 2 di 5



- che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del vigente
regolamento sul sistema dei controlli  interni, con la sottoscrizione del presente provvedimento
deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

RITENUTO di  affidare  l’intervento  di  cui  si  tratta  mediante  procedura di  affidamento  diretto in
quanto ritenuto il metodo più coerente con la tipologia e l’entità dell’intervento nonché in rapporto
all’attuale organizzazione degli uffici ed ai tempi di attuazione delle procedure;

RICHIAMATI:

- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e successivo
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la
repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione  e,  in  particolare,  il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;

- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvato con deliberazione consiliare n. 128 in
data 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile;

- il P.E.G. 2023-2025 “parte finanziaria, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del
05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile;

-  il  P.d.O.  ed  il  Piano  della  Performance  2022-2024,  approvati  dalla  Giunta  Comunale  con
deliberazione  n.  1  del  13.01.2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le  successive
variazioni; 

-  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  179  del  30.06.2022,  dichiarata  immediatamente
eseguibile,  e le successive modifiche ed integrazioni, con le quali sono stati aggiornati il Piano
degli obiettivi ed il Piano della Performance 2022 ed è stato, altresì, approvato il Piano integrato di
attività e organizzazione 2022- 2024;

Dato atto che il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance ed il Piano integrato di attività e
organizzazione 2023- 2025, sono in corso di predisposizione;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 180 del 09.08.2021,  successivamente integrata dalla
Deliberazione di Giunta Comunale n. 285 del 02.12.2021,  è stata approvata la nuova struttura
organizzativa del Comune di Castelfranco Veneto in vigore dal 31.12.2021;

VISTO il decreto Sindacale Prot. n. 62091 del 31.12.2021 con il quale è stato attribuito all’ Arch.
Luca Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;

VISTO  il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione
Consiliare n. 123 del 21.12.2016;

Visto il D. Lgs. N. 50 / 2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto  il  D.Lgs  18  agosto  2000  n.  267  “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:
- L’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa

l’assunzione degli impegni di spesa
- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale.

Tutto ciò premesso e considerato

Pagina 3 di 5



DETERMINA

1.  di  richiamare  a  far  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento  quanto  in
narrativa esposto; 

2.  di  approvare  il  progetto  esecutivo  di  “Rifacimento  pavimentazione  stradale  -  Strade  e
marciapiedi anno 2020.  Lavori  complementari  di manutenzione di alcuni tratti  di marciapiede e
strade comunali 2022” predisposto dal Settore 3° Tecnico LL.PP. e Manutenzioni e costituito dagli
elaborati indicati in premessa;

3. di approvare l’assestamento del quadro economico di spesa secondo il seguente prospetto:

n. Oggetto Esecutivo [€] Aggiudicato [€] Assestamento 
approvazione 
CRE con det. 
1197/22 [€]

Q.E. soli lavori 
complementari 
det. 1197/22 [€]

Det. 1197/22:
variazioni [€]

Assestato per
lavori 
complementa
ri [€]

Economie
Det. 622/22 
Det. 1197/22 
e ulteriori [€]

A Lavori in appalto

A1 Lavori a misura 
soggetti a ribasso

450.000,00 386.437,50 323.540,38 73.000,00 +73.000,00 396.540,38

A2 Oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso

10.000,00 10.000,00 10.000,00 3.000,00 +3.000,00 13.000,00

Totale Lavori in 
appalto: A

460.000,00 396.437,50 333.540,38 76.000,00 +76.000 409.540,38

B Somme a disposizione dell’amministrazione

B1 Spese tecniche per DL,
CSE, contabilità e CRE

15.222,56 15.222,56 15.222,56 15.222,56 -608,91

B1.1 Cassa previdenziale 
4% su B1

608,90 608,90 608,90 608,90 -24,36

B1.2 IVA 22% su B1 + B1.1 3.482,92 3.482,92 3.482,92 3.482,92 -139,32

B1.3 Incentivo 2% per 
funzioni tecniche di cui 
all’art. 113 D.Lgs. 50 / 
2016

9.200,00 9.200,00 9.200,00 1.520,00 +1.520,00 10.720,00 -5.667,20

B2 ANAC contributo gara 225,00 225,00 225,00 30,00 +30,00 255,00

B3 IVA 22% su A 101.200,00 87.216,25 73.378,88 16.720,00 +16.720,00 90.098,88
B4 Imprevisti, lavori 

complementari e spese
pubblicità

10.060,62 10.060,62 10.060,62 1.730,00 - 8.330,62 1.730,00

B5 RIBASSO D'ASTA e 
RISPARMIO IVA

77.546,25 77.546,25 -27.547,82 49.998,43 -49.998,43

B6 ECONOMIA LAVORI 76.734,49 -76.734,49

B7 D.L. 50/2022 Aiuti – 
Compensazione prezzi

+18.342,93 18.342,93

Totale somme a 
disposizione: B

140.000,00 203.562,50 266.459,62 20.000,00 -76.000,00 190.459,62

Totale A + B 600.000,00 600.000,00 600.000,00 96.000,00 0,00 600.000,00

4. Di procedere, per le motivazioni di cui alle premesse, con affidamento diretto ai sensi dell’art.
36, comma 2, lettera a), del D.Lgs n. 50/2016, come modificato dall'art. 1, comma 5-bis), della
legge n. 120 del 2020, e secondo la disciplina sostitutiva prevista dall'art. 1 della legge n. 120 del
2020, come sostituita dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021, all'appalto per i lavori sopradescritti
dell’importo  di  Euro  76.000,00, di  cui  Euro  73.000,00  per  lavori  soggetti  a  ribasso  ed  Euro
3.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre oneri fiscali; 

5. Di dare atto che si procederà all’acquisizione del CIG sul sistema SIMOG prima di procedere
con l’affidamento diretto; 

6.  Di  prenotare  la  spesa  complessiva  di  Euro 96.000,00  per  la  realizzazione  dei  lavori
complementari  dell’opera  “Rifacimento  pavimentazione  stradale  -  Strade  e  marciapiedi  anno
2020”  (accantonata  al  Sub  Imp.  833-8  /2022)  del  Cap.  680000  del  Bilancio  2023-2025

Pagina 4 di 5



“RIQUALIFICAZIONE  STRADE  E  MARCIAPIEDI  COMUNALI  ANNO  2020”  cod.  bil.
10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio 2023, per i seguenti importi: 
- Euro 92.720,00 per esecuzione lavori, compresa IVA 22 %; 
- Euro 30,00 per contributo Anac;
- Euro 1.520,00 per incentivi per funzioni tecniche 2% art. 113 D.Lgs. 50/2016;
- Euro 1.730,00 a titolo di Imprevisti ed arrotondamenti;

All.ti:
- CUP;

Data della proposta:  10/01/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Arch. Luca Pozzobon

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.
Sono stati registrati appositi subimpegni come da dettaglio prenotazione delle spese necessarie per i
lavori complementari, che verranno reimputati nel 2023 con successiva variazione di esigibilità.
Le economie vengono registrate in sede di riaccertamento dei residui 2022.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 5 di 5

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 31/01/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.12 del 31/01/2023

31/12/2022Data: Importo: 92.720,00

Oggetto: prenot. lav. complementari - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO 2020 - FINANZIAMENTO
AVANZO INVESTIMENTI - delibera gc 126-31mag 202 - det. 1197-2022 - pd 20-2023  CUP D27H20000060004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 132.884,72

36.884,72

92.720,00

Disponibilità residua: 3.280,00

Capitolo: 680000

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO
2020

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 833/10Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 833/10:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 833/0 Data: 16/03/2022 Importo: 132.884,72

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/01/2023

C.U.P.: D27H20000060004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.12 del 31/01/2023

31/12/2022Data: Importo: 30,00

Oggetto: prenot. anac per lav. complementari - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO 2020 -
FINANZIAMENTO AVANZO INVESTIMENTI - delibera gc 126-31mag 202 - det. 1197-2022 - pd 20-2023  CUP
D27H20000060004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 132.884,72

129.604,72

30,00

Disponibilità residua: 3.250,00

Capitolo: 680000

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO
2020

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 833/11Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 833/11:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 833/0 Data: 16/03/2022 Importo: 132.884,72

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/01/2023

C.U.P.: D27H20000060004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.12 del 31/01/2023

31/12/2022Data: Importo: 1.216,00

Oggetto: prenot. incentivi per lav. complementari - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO 2020 -
FINANZIAMENTO AVANZO INVESTIMENTI - delibera gc 126-31mag 202 - det. 1197-2022 - pd 20-2023  CUP
D27H20000060004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 132.884,72

129.634,72

1.216,00

Disponibilità residua: 2.034,00

Capitolo: 680000

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO
2020

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 833/12Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 833/12:

Resp. spesa:

0015656 - DIVERSI BENEFICIARI PER GRUPPI DI LAVORO Q.E.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 833/0 Data: 16/03/2022 Importo: 132.884,72

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/01/2023

C.U.P.: D27H20000060004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.12 del 31/01/2023

31/12/2022Data: Importo: 304,00

Oggetto: prenot. fondo innovazione per lav. complementari - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO 2020 -
FINANZIAMENTO AVANZO INVESTIMENTI - delibera gc 126-31mag 202 - det. 1197-2022 - pd 20-2023  CUP
D27H20000060004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 132.884,72

130.850,72

304,00

Disponibilità residua: 1.730,00

Capitolo: 680000

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO
2020

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 833/13Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 833/13:

Resp. spesa:

0016535 - FONDO INNOVAZIONEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 833/0 Data: 16/03/2022 Importo: 132.884,72

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/01/2023

C.U.P.: D27H20000060004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.12 del 31/01/2023

31/12/2022Data: Importo: 1.730,00

Oggetto: prenot. imprevisti per lav. complementari - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO 2020 -
FINANZIAMENTO AVANZO INVESTIMENTI - delibera gc 126-31mag 202 - det. 1197-2022 - pd 20-2023  CUP
D27H20000060004

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 132.884,72

131.154,72

1.730,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 680000

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO
2020

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 833/14Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 833/14:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 833/0 Data: 16/03/2022 Importo: 132.884,72

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/01/2023

C.U.P.: D27H20000060004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 31/01/2023


